Продолжување на текстот „Малото отровно змиулче “ од  Јагода Михајловска – Георгиева
Во учебникот на 117 страница.
Ваша задача е да го продолжите текстот  со крај (завршен дел), по сопствена желба и организација , употребуввајќи ги елементите на расказот.
